
 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

«28» червня 2023 року  
м. Хмельницький                             

                № 391/23 
  

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 28 червня 2023 року, протокол № 17 
 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 

Закону України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 

Статуту університету  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 28 червня 2023 року, 

протокол № 17: 

1.1. Про затвердження плану роботи вченої ради Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова на ІІ півріччя 

2023 року; 

1.2. Про підсумки роботи екзаменаційних комісій з атестації осіб, які 

здобувають ступінь бакалавра за спеціальностями: 081 Право, 232 

Соціальне забезпечення, 293 Міжнародне право, 072 Фінанси, банківська 

справа та страхування, 073 Менеджмент, 242 Туризм, 281 Публічне 

управління та адміністрування за денною формою навчання у 2023 році;   

1.3. Про присудження ступенів бакалавра, присвоєння кваліфікацій та 

видачу дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам юридичного 

факультету та факультету управління та економіки; 

1.4. Про затвердження ліміту стипендіатів; 

1.5. Про присвоєння вченого звання доцента Віталію 

КУДЕЛЬСЬКОМУ; 

1.6. Про затвердження складу комісії з етики; 



1.7. Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора 

філософії; 

1.8. Про затвердження Положення про Раду роботодавців 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова; 

1.9. Про рекомендацію до друку навчального посібника «English for 

Tourism and Recreation. Part I. Transport in Tourism»;  

1.10. Про затвердження змін до освітньо-професійної програми 

«Бакалавр права» та навчальних планів підготовки фахівців освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право; 

1.11. Про затвердження освітньо-професійної програми «Магістр 

менеджменту. Управління житловими будинками» та навчальних планів 

підготовки фахівців освітнього ступеня магістра за спеціальністю 073 

Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування; 

1.12. Про затвердження освітньо-професійної програми «Магістр 

фінансів, банківської справи та страхування» та навчальних планів 

підготовки фахівців освітнього ступеня магістра за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 

07 Управління та адміністрування; 

1.13. Про затвердження освітньо-професійної програми «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» та навчальних планів 

підготовки фахівців освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі знань 

07 Управління та адміністрування; 

1.14. Про затвердження освітньо-професійної програми «Бакалавр 

туризму» та навчального плану підготовки фахівців освітнього ступеня 

бакалавра за спеціальністю 242 Туризм і рекреація галузі знань 24 Сфера 

обслуговування; 

1.15. Про продовження реалізації освітньої програми «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» у зв’язку з внесеними 

змінами до переліку галузей знань та спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти; 

1.16. Про продовження реалізації освітньої програми «Магістр 

фінансів, банківської справи та страхування» у зв’язку з внесеними 

змінами до переліку галузей знань та спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти; 

1.17. Про продовження реалізації освітньої програми «Бакалавр 

туризму» у зв’язку з внесеними змінами до переліку галузей знань та 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти; 

1.18. Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, 

передбачених навчальними планами; 

1.19. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету; 



1.20. Про затвердження змін та доповнень до Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова у 2023 році; 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу 

проректорку Ірину КОВТУН, вченого секретаря Світлану ЯКИМЧУК 

відповідно до розподілу обов’язків між ними. 

 

 

 

Ректор університету                         Олег ОМЕЛЬЧУК 

 



 

 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

Про затвердження плану роботи вченої ради Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова  

на ІІ півріччя 2023 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови вченої ради, 

ректора університету Олега ОМЕЛЬЧУКА про затвердження плану роботи 

вченої ради Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова на ІІ півріччя 2023 року, керуючись п. 4.6. Положення 

про вчену раду, затвердженого рішенням вченої ради університету від 19 

лютого 2018 року, протокол № 8, і уведеним в дію наказом університету 

від 06 березня 2018 року № 123/18, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити план роботи вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова на ІІ півріччя 2023 року, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету    Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 2 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про підсумки роботи екзаменаційних комісій  

з атестації осіб, які здобувають ступінь бакалавра за спеціальностями: 

081 Право, 232 Соціальне забезпечення, 293 Міжнародне право,  

072 Фінанси, банківська справа та страхування, 073 Менеджмент,  

242 Туризм, 281 Публічне управління та адміністрування  

за денною формою навчання у 2023 році 
 

Заслухавши та обговоривши звіти голів екзаменаційних комісії з 

атестації осіб, які здобувають ступінь бакалавра за спеціальностями:  

081 Право галузі знань 08 Право Світлани ГРИНЬКО, 232 Соціальне 

забезпечення галузі знань 23 Соціальна робота - Сергія КІНДЗЕРСЬКОГО, 

293 Міжнародне право галузі знань 29 Міжнародні відносини - Олени 

ЧЕРНЯК, 242 Туризм галузі знань 24 Сфера обслуговування - Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО, 281 Публічне управління та адміністрування галузі 

знань 28 Публічне управління та адміністрування - Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО, 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування - Павла ІЖЕВСЬКОГО, 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування - Віктора 

СИНЧАКА за денною формою навчання 
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Зобов’язати завідувачів кафедр на чергових засіданнях розглянути 

зауваження стосовно проведення атестацій та пропозицій екзаменаційних 

комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому 

числі до виконання і захисту кваліфікаційних робіт, розробити заходи для 

усунення вказаних недоліків у наступному навчальному році. 

2. Декану юридичного факультету Віктору ЗАХАРЧУКУ, деканесі 

факультету управління та економіки Тетяні ТЕРЕЩЕНКО вжити заходів 

щодо удосконалення підготовки до атестацій в цілому та усунення 

недоліків у відповідності до рекомендацій екзаменаційних комісій.  
 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету    Олег ОМЕЛЬЧУК  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 3 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 
 

Про присудження ступенів бакалавра, присвоєння кваліфікацій та 

видачу дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам юридичного 

факультету та факультету управління та економіки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію: 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань  

08 Право денної форми навчання Світлани ГРИНЬКО, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 232 Соціальне забезпечення галузі 

знань 23 Соціальна робота денної форми навчання  

Сергія КІНДЗЕРСЬКОГО, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 293 Міжнародне право галузі знань 29 

Міжнародні відносини денної форми навчання Олени ЧЕРНЯК, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та 

страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування за денною 

формою навчання Віктора СИНЧАКА, 

голови здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю  

073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування за денною 

формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО,  

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 242 Туризм галузі знань  

24 Сфера обслуговування за денною формою навчання  

Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування а 

денною формою навчання Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО,  

керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту» та п. 8 

розділу ІІІ Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, що 

здобувають освітній ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому 



університеті управління та права імені Леоніда Юзькова (в редакції 

рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда Юзькова від 23 листопада 2020 

року, протокол № 6, наказ ХУУП імені Леоніда Юзькова від 24 листопада 

2020 року № 631/20), та на підставі рішень екзаменаційних комісій, 

 

вчена рада вирішила: 

1. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

права» за спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право та видати 

дипломи випускникам 4 курсу юридичного факультету денної форми 

навчання набору 2019 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні 

та науковій діяльності): 

1. Акопян Олександрі 

2. Гошті Вікторії  

3. Зінчук Діані 

4. Ільїнській Жанні 

5. Ковальчук Анастасії 

6. Мигас Катерині 

7. Муляр Анастасії  

8. Недоборській Карині 

9. Удот Діані 

10. Шандрі Сергію  

11. Швець Анні 

 

2. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

права» за спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право та видати 

дипломи випускникам 4 курсу юридичного факультету денної форми 

навчання набору 2019 року: 

1. Альбрехт Віолеті 

2. Атерлею Максиму 

3. Байдюку Владиславу  

4. Бащену Артему  

5. Безлисюк Ірині  

6. Бесіді Володимиру  

7. Биковій Дар’ї  

8. Білоусу Владиславу  

9. Боднар Тетяні  

10. Бондарчук Вікторії  

11. Висоцькій Анастасії  

12. Вонсовичу Тарасу  

13. Глушку Валерію  

14. Гончару Ярославу  

15. Гопці Владиславу  

16. Гринюк Наталії  



17. Гудзоватому Владиславу  

18. Гутник Анастасії  

19. Гнатюку Дмитрію 

20. Дацюку Ярославу  

21. Дем`яновій Вероніці  

22. Дідуру Валерію  

23. Дмитрецькому Олександру  

24. Долгову Вадиму  

25. Дорощак Лілії  

26. Єгорову Миколі  

27. Загаєвському Дмитру  

28. Замойській Анастасії  

29. Зайцю Назару  

30. Зеленку Максиму  

31. Зелінському Андрію  

32. Зеніній Тетяні  

33. Іщуку Назару  

34. Клюбченко Софії  

35. Ковальчук Юлії  

36. Козубович Анастасії  

37. Костів Олені  

38. Крутій Анні  

39. Кузняк Анастасії  

40. Кухар Сніжані  

41. Мазурець Руслані  

42. Мазурку Андрію  

43. Маніке Сандрі Крістіні Вашко 

44. Мельник Вікторії  

45. Музиці Іллі  

46. Николайчук Любові  

47. Ніколаєнку Олексію  

48. Орлову Максиму  

49. Пайдичу Артему  

50. Пітику Ярославу  

51. Погинайку Владиславу  

52. Ратушному Вадиму  

53. Ролі Єлізаветі  

54. Рузич Олесі  

55. Савчук Олександрі  

56. Свистун Мар’яні  

57. Секреті Богдану  

58. Сибізі Тарасу  

59. Сикиринському Назару  



60. Смаглюку Миколі  

61. Совган Богдані  

62. Совинському Максиму  

63. Соловею Владиславу  

64. Сороці Олександру  

65. Стаховій Крістіні  

66. Ткачук Анастасії  

67. Фостику Артему  

68. Франчуку Богдану  

69. Фурсі Діані  

70. Хмельницькому Богдану  

71. Хованцю Іллі  

72. Хоптинському Іллі  

73. Шаблистому Вадиму  

74. Шаршоню Віталію  

75. Швець Мартіні  

76. Штипуляку Данилу  

77. Янішевській Єлизаветі  

 

3. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

соціального забезпечення» за спеціальністю 232 Соціальне забезпечення 

галузі знань 23 Соціальна робота та видати дипломи випускникам 4 курсу 

юридичного факультету денної форми навчання набору 2019 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. Гняздовському Кирилу  

2. Григорців Юлії  

3. Криловій Яні  

4. Петришиній Анастасії  

 

4. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

соціального забезпечення» за спеціальністю 232 Соціальне забезпечення 

галузі знань 23 Соціальна робота та видати дипломи випускникам 4 курсу 

юридичного факультету денної форми навчання набору 2019 року: 

1. Краснобаб Поліні  

2. Лисій Даші  

3. Погурало Анастасії  

4. Польовій Анастасії  

5. Пугач Христині  

6. Рутківській Олександрі  

7. Улітку Роману  

8. Чорному Дмитру  

 



5. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

міжнародного права» за спеціальністю 293 Міжнародне право галузі знань 

29 Міжнародні відносини та видати дипломи випускникам 4 курсу 

юридичного факультету денної форми навчання набору 2019 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. Барановській Олені 

2. Гросул Дар’ї  

3. Слободян Тетяні  

4. Слободяник Анастасії  

 

6. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

міжнародного права» за спеціальністю 293 Міжнародне право галузі знань 

29 Міжнародні відносини та видати дипломи випускникам 4 курсу 

юридичного факультету денної форми навчання набору 2019 року: 

1. Алассару Каріму  

2. Бабій Дарині  

3. Дмітрієвій Діані  

4. Земляковій Анастасії  

5. Кулібабі Анні  

6. Самборській Юлії  

7. Стахміч Марії  

8. Щітинському Владиславу  

9. Яківчуку Іллі  
 

7. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа та страхування галузі знань 07 Управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2019 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. Веселовській Вікторії 

2. Патерку Роману 

3. Руденку Олександру 

 

8. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» за спеціальністю за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування галузі знань 

07 Управління та адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу 

факультету управління та економіки денної форми навчання набору 2019 

року: 

1. Верхняцькому Владиславу 

2. Віжановському Владиславу 

3. Віхтюк Анні 



4. Гуцалюк Валерії 

5. Настасовській Анастасії 

6. Нідзельській Марині 

7. Нужді Віті 

8. Шурко Діані 

9. Юзві Володимиру 

10. Яцишиній Марині 

 

9. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

менеджменту» за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 

Управління та адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу 

факультету управління та економіки денної форми навчання набору 2019 

року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. Величко Уляні 

2. Висоцькій Анастасії 

3. Дисі Катерині 

4. Рябову Максиму 

5. Удадессу Максиму 

 

10. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

менеджменту» за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 

Управління та адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу 

факультету управління та економіки денної форми навчання набору 2019 

року: 

1. Горбань Сергію 

2. Гуменюку Миколаю 

3. Патлатій Вікторії 

4. Поліщуку Ігору 

5. Помозовій Оксані 

6. Семенчуку Ігору  

7. Семенюк Руслані 

8. Столярчуку Андрію 

9. Сторожуку Дмитру 

10. Шапінку Віктору 

 

11. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

з туризму» за спеціальністю 242 Туризм галузі знань 24 Сфера 

обслуговування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2019 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. Бережній Юлії 

2. Климчук Вікторії 

3. Коруняк Ліні 



 

12. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

з туризму» за спеціальністю 242 Туризм галузі знань 24 Сфера 

обслуговування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2019 року: 

1. Байковій Олександрі 

2. Баллі Віталіні 

3. Богачуку Юрію 

4. Власюку Ярославу 

5. Горпинич Анні 

6. Ластовецькому Роману 

7. Мельничуку Миколі 

8. Савченко Юлії 

9. Семенюк Вікторії 

10. Семенюку Владиславу 

11. Сердуніч Вікторії  
 

13. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

публічного управління та адміністрування» за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2019 року (із 

зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. Бекасу Ярославу 

2. Мільку Володимиру 

3. Недзельська Ульяні 

4. Шимко Ользі 

 

14. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію «Бакалавр 

публічного управління та адміністрування» за спеціальністю 281 Публічне 

управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування та видати дипломи випускникам 4 курсу факультету 

управління та економіки денної форми навчання набору 2019 року: 

1. Андрусик Діані 

2. Антонюку Ярославу 

3. Апановичу Андрію 

4. Іщук Аліні 

5. Махмудову Андрію 

6. Пилип’юку Богдану 

7. Поліщуку Даніїлу 

8. Сліпчуку Олександру 

9. Стрихарчуку Ростиславу 

10. Твердохліб Анастасії 



11. Тучці Денису 

12. Чекану Дмитру 

13. Шостацькому Максиму 

14. Паукову Едуарду 

 
 

 

           Голова вченої ради,                                           

           ректор університету                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 

 



 
 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 4 

28 червня 2023 року, протокол №17 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження ліміту стипендіатів 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера 

університету Валентини ДЯДЮК щодо необхідності затвердження ліміту 

стипендіатів з урахуванням видатків на стипендіальне забезпечення, 

керуючись п. 2.5. Правил призначення стипендій, надання матеріальної 

допомоги та заохочення здобувачів вищої освіти у Хмельницькому 

університеті управління та права, затверджених вченою радою 25 січня 

2017 року, протокол №9, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити ліміт стипендіатів з урахуванням видатків на 

стипендіальне забезпечення на рівні 45 % фактичної кількості студентів 

денної форми навчання, які навчаються за державним (регіональним) 

замовленням. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання доцента 

по кафедрі менеджменту, фінансів, банківської справи та страхування 

Віталію КУДЕЛЬСЬКОМУ та керуючись наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14 січня 2016 року № 13 «Про затвердження Порядку 

присвоєння вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 

183/28313, беручи до уваги інформацію голови лічильної комісії Івана 

КОСТЯШКІНА щодо результатів таємного голосування,  

 

вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти вчене звання доцента КУДЕЛЬСЬКОМУ Віталію 

Едуардовичу по кафедрі менеджменту, фінансів, банківської справи та 
страхування. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК

     
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження складу комісії з етики  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови лічильної комісії 

Івана КОСТЯШКІНА про результати таємного голосування щодо обрання 

кандидатів у члени комісії з етики, на підставі п. 4.6.4. Етичного кодексу 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

п. 4.2.8.33 Статуту Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити протокол лічильної комісії щодо обрання кандидатів 

у члени комісії з етики. 

2. Затвердити комісію з етики у такому складі: 

- БОНДАРЕНКО-ЗЕЛІНСЬКА Надія, професорка кафедри 

цивільного права та процесу; 

- ІЖЕВСЬКИЙ Павло, професор кафедри менеджменту, фінансів, 

банківської справи та страхування; 

- СТОРОЖУК Ірина, доцентка кафедри конституційного, 

адміністративного та фінансового права; 

- СІРА Діана, здобувачка вищої освіти; 

- ЧАЙКОВСЬКА Анастасія, здобувачка вищої освіти; 

- ВОЛОСКО В’ячеслав, керівник навчального відділу факультету 

управління та економіки; 

- ШКОЛЬНИК Олена, практичний психолог. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету       Олег ОМЕЛЬЧУК 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету Світлани ЯКИМЧУК про утворення разових спеціалізованих 

вчених рад для проведення захистів дисертацій, поданих на здобуття 

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 Право, та 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року 

№ 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії 

та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 

освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», 

п.п. 4.2.8.10 Статуту Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.038 для 

проведення разового захисту дисертації Олени ВАЩУК на тему «Аудитор 

як спеціальний суб’єкт кримінального правопорушення за законодавством 

України», поданої на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 08 

Право за спеціальністю 081 Право у складі:  

– голови – доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

кримінального права та процесу Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова Віктора НАЛУЦИШИНА;  

– рецензента – кандидата юридичних наук, доцента, декана 

юридичного факультету Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова Віктора ЗАХАРЧУКА;  

– рецензента – кандидата юридичних наук, доцента, завідувача 

кафедри кримінального права та процесу Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова Сергія КРУШИНСЬКОГО; 

– опонентки – докторки юридичних наук, доцентки, професорки 

кафедри кримінального права і кримінології факультету № 1 підготовки 



фахівців для підрозділів слідства Львівського державного університету 

внутрішніх справ Зої ЗАГИНЕЙ-ЗАБОЛОТЕНКО; 

– опонента – доктора юридичних наук, доцента, завідувача кафедри  

політики у сфері боротьби зі злочинністю та кримінального права 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника 

Ігоря КОЗИЧА. 

2. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.039 для 

проведення разового захисту дисертації Валерія ЗАЯЦА на тему 

«Правовий статус прокурора в адміністративному судочинстві в справах 

про корупційні правопорушення», поданої на здобуття ступеня доктора 

філософії в галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право у складі:  

– голови – доктора юридичних наук, професора, проректора з 

наукової роботи Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова Алли ІВАНОВСЬКОЇ;  

– рецензента – кандидата юридичних наук, доцента, доцента 

кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 

Романа ГАВРІКА;  

– опонента – доктора юридичних наук, доцента, начальника відділу 

докторантури та ад’юнктури Національної академії внутрішніх справ 

Олексія ДРОЗДА. 

– опонентки – докторки юридичних наук, професорки, професорки 

кафедри кримінального права, кримінології, цивільного та господарського 

права Вищого навчального закладу «Національна академія управління» 

Вікторії РЯДІНСЬКОЇ; 

– опонентки – докторки юридичних наук, доцентки, доцентки 

кафедри адміністративно-правових дисциплін факультету № 2 Донецького 

державного університету внутрішніх справ Ганни БУГИ. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Положення про Раду роботодавців 

Хмельницького університету управління та права  

імені Леоніда Юзькова. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першої проректорки 

університету Ірини КОВТУН про затвердження Положення про Раду 

роботодавців Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, керуючись пунктом 16 частини 2 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту» та відповідно до пункту 4.2.8.10. Статуту 

університету, враховуючи рішення методичної ради від 22 червня 2023 року  

№ МР-7/3, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Положення про Раду роботодавців Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  

 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 9 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку  

навчального посібника «English for Tourism and Recreation. Part I. 

Transport in Tourism»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри 

мовознавства Ольги НАГОРНОЇ про рекомендацію до друку навчального 

посібника «English for Tourism and Recreation. Part I. Transport in Tourism» 

з навчальної дисципліни «Іноземна мова (за професійним спрямуванням)» 

для підготовки на першому освітньому рівні здобувачів вищої освіти 

ступеня бакалавра за спеціальністю 242 Туризм і рекреація, враховуючи 

рішення методичної ради університету від 22 червня 2023 року  № МР-7/1, 

 

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку навчальний посібник «English for Tourism 

and Recreation. Part I. Transport in Tourism» з навчальної дисципліни 

«Іноземна мова (за професійним спрямуванням)» для підготовки на 

першому освітньому рівні здобувачів вищої освіти ступеня бакалавра за 

спеціальністю 242 Туризм і рекреація (автор – доцент Ольга Рембач). 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

23 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про внесення змін до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

права» та навчальних планів підготовки фахівців освітнього ступеня 

бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань 08 Право 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана юридичного 

факультету Віктора ЗАХАРЧУКА про внесення змін до освітньо-

професійної програми «Бакалавр права» та навчальних планів підготовки 

фахівців освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі 

знань 08 Право на виконання наказу Міністерства освіти і науки України 

«Про внесення змін до стандарту вищої освіти за спеціальністю 081 Право 

для першого (бакалаврського) рівня вищої освіти» від 20 березня 2023 р. 

№ 307, керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про 

вищу освіту» і пунктом 4.2.8.9 Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, враховуючи рішення 

методичної ради від 22 червня 2023 р., протокол № 7, 

 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити зміни до освітньо-професійної програми «Бакалавр 

права» та навчальні плани підготовки фахівців освітнього ступеня 

бакалавра за денною та заочною формою навчання за спеціальністю 

081 Право галузі знань 08 Право для вступників 2023 року та наступних 

років.  

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 11 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

Про затвердження освітньо-професійної програми «Магістр 

менеджменту. Управління житловими будинками» та навчальних 

планів підготовки фахівців освітнього ступеня магістра за 

спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування 

 

Керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про 

вищу освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про затвердження 

стандарту вищої освіти за спеціальністю 073 «Менеджмент» для другого 

(магістерського) рівня вищої освіти», затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 10.07.2019 р. № 959, наказом Міністерства 

освіти і науки України «Про внесення змін до деяких стандартів вищої 

освіти» від 28.05.2021 р. № 593 та пунктом 4.2.8.9 Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, у зв’язку зі 

змінами до переліку галузей знань та спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, внесеними Постановою 

Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2022 р. № 1392 «Про внесення 

змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється 

підготовка здобувачів вищої освіти», заслухавши інформацію завідувачки 

кафедри менеджменту, фінансів, банківської справи та страхування 

Наталії ЗАХАРКЕВИЧ про погодження та рекомендацію до затвердження 

освітньої програми «Магістр менеджменту. Управління житловими 

будинками» та навчальні плани підготовки фахівців освітнього ступеня 

магістра за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 

адміністрування для вступників 2023 року та наступних років, враховуючи 

рішення методичної ради університету від 22 червня  

2023 р., протокол №7, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити освітньо-професійну програму «Магістр менеджменту. 

Управління житловими будинками» та навчальні плани підготовки 

фахівців освітнього ступеня магістра за денною та заочною формою 

навчання за спеціальністю 073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та 



адміністрування для вступників 2023 року та наступних років. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 12 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

Про затвердження освітньо-професійної програми «Магістр 

фінансів, банківської справи та страхування» та навчальних планів 

підготовки фахівців освітнього ступеня магістра за спеціальністю  

072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок  

галузі знань 07 Управління та адміністрування 

 

Керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про 

вищу освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про затвердження 

стандарту вищої освіти за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа 

та страхування» для другого (магістерського) рівня вищої освіти», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 20.06.2019 

р. № 866, наказом Міністерства освіти і науки України «Про внесення змін 

до деяких стандартів вищої освіти» від 28.05.2021 р. № 593 та пунктом 

4.2.8.9 Статуту Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, у зв’язку зі змінами до переліку галузей знань та 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти, внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 

2022 р. № 1392 «Про внесення змін до переліку галузей знань і 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти», заслухавши інформацію професора кафедри менеджменту, 

фінансів, банківської справи та страхування, гаранта освітньої програми 

«Магістр фінансів, банківської справи та страхування» Віктора СИНЧАКА 

про погодження та рекомендацію до затвердження освітньої програми 

«Магістр фінансів, банківської справи та страхування» та навчальних 

планів підготовки фахівців освітнього ступеня магістра за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок галузі 

знань 07 Управління та адміністрування для вступників 2023 року та 

наступних років, враховуючи рішення методичної ради університету від 

22 червня 2023 р., протокол №7, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити освітньо-професійну програму «Магістр фінансів, 

банківської справи та страхування» та навчальних планів підготовки 



фахівців освітнього ступеня магістра за денною та заочною формою 

навчання за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування для 

вступників 2023 року та наступних років. 

 

 

 

Голова вченої ради  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 13 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

Про затвердження освітньо-професійної програми «Бакалавр 

фінансів, банківської справи та страхування» та навчальних планів 

підготовки фахівців освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю  

072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок  

галузі знань 07 Управління та адміністрування 

 

Керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про 

вищу освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про затвердження 

стандарту вищої освіти за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа 

та страхування» для першого (бакалаврського) рівня вищої освіти», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 24.05.2019 

р. № 729, наказом Міністерства освіти і науки України «Про внесення змін 

до деяких стандартів вищої освіти» від 28.05.2021 р. № 593 та пунктом 

4.2.8.9 Статуту Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, у зв’язку зі змінами до переліку галузей знань та 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти, внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 

2022 р. № 1392 «Про внесення змін до переліку галузей знань і 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти», заслухавши інформацію професора кафедри менеджменту, 

фінансів, банківської справи та страхування, гаранта освітньої програми 

«Бакалавр фінансів, банківської справи та страхування» Віктора 

СИНЧАКА про погодження та рекомендацію до затвердження освітньої 

програми «Бакалавр фінансів, банківської справи та страхування» та 

навчальних планів підготовки фахівців освітнього ступеня бакалавра за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування для вступників 2023 

року та наступних років, враховуючи рішення методичної ради 

університету від 22 червня 2023 р., протокол №7, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити освітньо-професійну програму «Бакалавр фінансів, 

банківської справи та страхування» та навчальних планів підготовки 



фахівців освітнього ступеня бакалавра за денною та заочною формою 

навчання за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок галузі знань 07 Управління та адміністрування для 

вступників 2023 року та наступних років. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 14 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження освітньо-професійної програми «Бакалавр 

туризму» та навчального плану підготовки фахівців освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 242 Туризм і рекреація галузі 

знань 24 Сфера обслуговування 

 

 

Керуючись пунктом 8 частини 2 статті 36 Закону України «Про 

вищу освіту», наказом Міністерства освіти і науки «Про затвердження 

стандарту вищої освіти за спеціальністю 242 «Туризм» для першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 04.10.2018 року №1068, наказом 

Міністерства освіти і науки України «Про внесення змін до деяких 

стандартів вищої освіти» від 28.05.2021 р. № 593 та пунктом 4.2.8.9 

Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова, у зв’язку зі змінами до переліку галузей знань та спеціальностей, 

за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, внесеними 

Постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2022 р. № 1392 

«Про внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти», заслухавши 

інформацію завідувача кафедри публічного управління та 

адміністрування, гаранта освітньої програми «Бакалавр туризму» Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО про погодження та рекомендацію до затвердження 

освітньої програми «Бакалавр туризму» та навчального плану підготовки 

фахівців освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 242 Туризм і 

рекреація галузі знань 24 Сфера обслуговування для вступників 2023 року 

та наступних років, враховуючи рішення методичної ради університету від  

22 червня 2023 р., протокол №7, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити освітньо-професійну програму «Бакалавр туризму» та 

навчального плану підготовки фахівців освітнього ступеня бакалавра за 

денною формою навчання за спеціальністю 242 Туризм і рекреація галузі 



знань 24 Сфера обслуговування для вступників 2023 року та наступних 

років. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 15 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про продовження реалізації освітньої програми «Бакалавр фінансів, 

банківської справи та страхування» у зв’язку з внесеними змінами до 

переліку галузей знань та спеціальностей, за якими здійснюється 

підготовка здобувачів вищої освіти 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першої проректорки Ірини 

КОВТУН, у зв’язку зі змінами до переліку галузей знань та 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти, внесеними Постановою КМУ від 16 грудня 2022 р. № 1392 «Про 

внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти», згідно із п. 8 Порядку 

оформлення, переоформлення, видачі, зберігання та обліку сертифікатів 

про акредитацію освітньої програми, затвердженого постановою КМУ від 

25 червня 2020 р. № 565 та абз. 3 пп. 4 п.8 Порядку розгляду заяв про 

переоформлення сертифікатів про акредитацію освітніх програм, 

затвердженого рішенням НАЗЯВО (протокол від 04 травня 2022 р., № 

7(12)), та керуючись п. 4.2.8.10, 4.2.8.33 Статуту університету,  

 

вчена рада вирішила: 
 

1. Продовжити реалізацію освітньої програми «Бакалавр фінансів, 

банківської справи та страхування» у зв’язку з внесеними змінами до 

переліку галузей знань та спеціальностей, за якими здійснюється 

підготовка здобувачів вищої освіти. 

2. Підтвердити, що освітня програма «Бакалавр фінансів, банківської 

справи та страхування» (ID 62039) за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок, за якою 

провадитиметься освітня діяльність після переоформлення сертифіката 

про акредитацію, відповідає освітній програмі «Бакалавр фінансів, 

банківської справи та страхування» (ID 30884) за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа та страхування, яка була акредитована 



(сертифікат про акредитацію освітньої програми «Бакалавр фінансів, 

банківської справи та страхування» від 08 квітня 2021 р. №1343). 

 

 
 

Голова вченої ради, 

ректор університету         Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 16 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про продовження реалізації освітньої програми «Магістр фінансів, 

банківської справи та страхування» у зв’язку з внесеними змінами до 

переліку галузей знань та спеціальностей, за якими здійснюється 

підготовка здобувачів вищої освіти 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першої проректорки Ірини 

КОВТУН, у зв’язку зі змінами до переліку галузей знань та 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти, внесеними Постановою КМУ від 16 грудня 2022 р. № 1392 «Про 

внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти», згідно із п. 8 Порядку 

оформлення, переоформлення, видачі, зберігання та обліку сертифікатів 

про акредитацію освітньої програми, затвердженого постановою КМУ від 

25 червня 2020 р. № 565 та пп. 4 абз. 3 п. 8 Порядку розгляду заяв про 

переоформлення сертифікатів про акредитацію освітніх програм, 

затвердженого рішенням НАЗЯВО (протокол від 04 травня 2022 р. № 

7(12)), та керуючись п. 4.2.8.10, 4.2.8.33 Статуту університету,  
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Продовжити реалізацію освітньої програми «Магістр фінансів, 

банківської справи та страхування» у зв’язку з внесеними змінами до 

переліку галузей знань та спеціальностей, за якими здійснюється 

підготовка здобувачів вищої освіти. 

2. Підтвердити, що освітня програма «Магістр фінансів, банківської 

справи та страхування» (ID 62038) за спеціальністю 072 Фінанси, 

банківська справа, страхування та фондовий ринок, за якою 

провадитиметься освітня діяльність після переоформлення сертифіката 

про акредитацію, відповідає освітній програмі «Магістр фінансів, 

банківської справи та страхування» (ID 31742) за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа та страхування, яка була акредитована 



(сертифікат про акредитацію освітньої програми «Магістр фінансів, 

банківської справи та страхування» від 28 січня 2020 р. № 149). 

 

 
 

           Голова вченої ради,      

           ректор університету                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 

  



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 17 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про продовження реалізації освітньої програми «Бакалавр туризму» у 

зв’язку з внесеними змінами до переліку галузей знань та 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію першої проректорки Ірини 

КОВТУН, у зв’язку зі змінами до переліку галузей знань та 

спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 

освіти, внесеними Постановою КМУ від 16 грудня 2022 р. № 1392 «Про 

внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти», згідно із п. 8 Порядку 

оформлення, переоформлення, видачі, зберігання та обліку сертифікатів 

про акредитацію освітньої програми, затвердженого постановою КМУ від 

25 червня 2020 р. № 565 та пп. 4 абз. 3 п. 8 Порядку розгляду заяв про 

переоформлення сертифікатів про акредитацію освітніх програм, 

затвердженого рішенням НАЗЯВО (протокол від 04 травня 2022 р. № 

7(12)), та керуючись п. 4.2.8.10, 4.2.8.33 Статуту університету,  
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Продовжити реалізацію освітньої програми «Бакалавр туризму» у 

зв’язку з внесеними змінами до переліку галузей знань та спеціальностей, 

за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти. 

2. Підтвердити, що освітня програма «Бакалавр туризму» (ID 62043) 

за спеціальністю 242 Туризм і рекреація, за якою провадитиметься освітня 

діяльність після переоформлення сертифіката про акредитацію, відповідає 

освітній програмі «Бакалавр туризму» (ID 30996) за спеціальністю  

242 Туризм, яка була акредитована (сертифікат про акредитацію освітньої 

програми «Бакалавр туризму» від 19 травня 2023 р. № 4378). 
 

 
 

           Голова вченої ради,      

           ректор університету                                               Олег ОМЕЛЬЧУК 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 18 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, 

передбачених навчальними планами 

 

Відповідно до пункту 4.2.8.9 Статуту університету, підрозділу 3.8 

Положення про організацію освітнього процесу в Хмельницькому 

університеті управління та права, затвердженого рішенням вченої ради 

університету від 05 липня 2016 року, протокол № 16, і уведеного в дію 

наказом університету від 08 липня 2016 року № 359/16 (в редакції рішення 

вченої ради від 29 травня 2017 року, протокол № 14, уведеного в дію 

наказом університету від 06 червня 2017 року № 279/17), та на підставі 

рішення методичної ради університету від 22 червня 2023  року № 7/9 

 

вчена рада вирішила: 
 

Затвердити робочі програми навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами, згідно з рішенням методичної ради університету 

від 22 червня 2023 року № 7/9, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                           Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 19 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію методистки 1 категорії 

відділу підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з 

ліцензованих освітніх послуг Юлії ЗІНЧУК про визнання документів про 

підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників університету 

та відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та 

науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800; п. п. 2.4., 4.2. Положення 

про підвищення кваліфікації науково-педагогічних і педагогічних 

працівників, затвердженого рішенням вченої ради  26 квітня 2021 року, 

протокол №12, та уведеного в дію наказом від 27 квітня 2021 р. № 188/21, 

 
вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету відповідно до 

списку, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 20 

28 червня 2023 року, протокол № 17 

м. Хмельницький 

Про затвердження змін та доповнень до Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому 

університеті управління та права імені Леоніда Юзькова 

 в 2023 році 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію першої проректорки Ірини  

КОВТУН про затвердження змін та доповнень до Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова в 2023 році, затверджених 

рішенням вченої ради від 05 квітня 2023 року, протокол № 13 та 

керуючись Порядком прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

2023 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 

15 березня 2023 року № 276, наказом Міністерства освіти і науки України 

від 06 червня 2023 року № 682 «Про внесення змін до деяких нормативно-

правових актів Міністерства освіти і науки України», 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити зміни та доповнення до Правил прийому на навчання для 

здобуття вищої освіти у Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова в 2023 році, що додаються. 

 

 

 
Голова вченої ради,  

ректор університету     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 
 

 

 


	вчена рада вирішила:
	Заслухавши та обговоривши звіти голів екзаменаційних комісії з атестації осіб, які здобувають ступінь бакалавра за спеціальностями:  081 Право галузі знань 08 Право Світлани ГРИНЬКО, 232 Соціальне забезпечення галузі знань 23 Соціальна робота - Сергія...
	вчена рада вирішила: (1)
	1. Зобов’язати завідувачів кафедр на чергових засіданнях розглянути зауваження стосовно проведення атестацій та пропозицій екзаменаційних комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки фахівців, у тому числі до виконання і захисту кваліфікацій...
	2. Декану юридичного факультету Віктору ЗАХАРЧУКУ, деканесі факультету управління та економіки Тетяні ТЕРЕЩЕНКО вжити заходів щодо удосконалення підготовки до атестацій в цілому та усунення недоліків у відповідності до рекомендацій екзаменаційних комі...
	Заслухавши та обговоривши інформацію:
	голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань  08 Право денної форми навчання Світлани ГРИНЬКО,
	голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 232 Соціальне забезпечення галузі знань 23 Соціальна робота денної форми навчання  Сергія КІНДЗЕРСЬКОГО,
	голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 293 Міжнародне право галузі знань 29 Міжнародні відносини денної форми навчання Олени ЧЕРНЯК,
	голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування за денною формою навчання Віктора СИНЧАКА,
	голови здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю  073 Менеджмент галузі знань 07 Управління та адміністрування за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО,
	голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 242 Туризм галузі знань  24 Сфера обслуговування за денною формою навчання  Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО,
	голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування а денною формою навчання Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО,
	керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту» та п. 8 розділу ІІІ Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, що здобувають освітній ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юз...
	вчена рада вирішила: (2)
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	вчена рада вирішила: (5)
	вчена рада вирішила: (6)
	1. Продовжити реалізацію освітньої програми «Магістр фінансів, банківської справи та страхування» у зв’язку з внесеними змінами до переліку галузей знань та спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти.
	2. Підтвердити, що освітня програма «Магістр фінансів, банківської справи та страхування» (ID 62038) за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, за якою провадитиметься освітня діяльність після переоформлення сертиф...
	1. Продовжити реалізацію освітньої програми «Бакалавр туризму» у зв’язку з внесеними змінами до переліку галузей знань та спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти.
	2. Підтвердити, що освітня програма «Бакалавр туризму» (ID 62043) за спеціальністю 242 Туризм і рекреація, за якою провадитиметься освітня діяльність після переоформлення сертифіката про акредитацію, відповідає освітній програмі «Бакалавр туризму» (ID...
	вчена рада вирішила: (7)
	вчена рада вирішила: (8)

